SENADO FEDERAL

Gabinete da Senadora Eliziane Gama

REQUERIMENTO Nº           DE           - CTFC

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos regimentais, que seja convidado o Senhor

Secretário Especial de Comunicação Social, Floriano Barbosa de Amorim Neto,

a fim de prestar informações sobre as prioridades e diretrizes da pasta sob sua

responsabilidade.

Sala da Comissão, em

SENADORA ELIZIANE GAMA

(PPS/MA)

S
F

/
1

9
1

6
7

.
1

9
8

2
8

-
2

4

00011/2019
REQ